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2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SEZONU  
İSTANBUL OKUL SPOR FAALİYETLERİ 

 

OKUL SPORLARI MODERN PENTATLON GENÇLER, YILDIZLAR, 

KÜÇÜKLER, MİNİKLER (KIZ-ERKEK) İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMA 

REGLAMANI 

                 İstanbul Okul Sporları 2019-2020 Sezonu Okul Sporları Gençler, Yıldızlar, 

Küçükler, Minikler (Kız –Erkek) Modern Pentatlon İl Birinciliği yarışmaları 03-04 

Mart 2020 tarihlerinde Burhan Felek Spor Tesislerinde yapılacaktır. Sin 

BÜYÜKPARMAKSIZ 

YARIŞMA ADI: Okul Sporları Genç, Yıldız, Küçük, Minik (Kız –Erkek) Modern 

Pentatlon İl Birinciliği 

 

YARIŞMA YERİ: Burhan Felek Spor Tesisleri-İSTANBUL 

YARIŞMA TARİHİ: 03 Mart 2020 Gençler (A-B)Kız-Erkek - Yıldızlar Kız- Erkek 

               04 Mart 2020 Küçükler Kız-Erkek – Minikler (A-B) Kız-Erkek 

 

YARIŞMA SAATİ  :  10:00 

 

YARIŞMA PROGRAMI  

1- Sporcuların sabah en geç 09:30’da Burhan Felek Spor Tesisleri yüzme 

havuzunda bulunmaları gerekmektedir. 

2- Yüzme yarışları bittikten 1 SAAT SONRA Koşu bölümüne geçilecektir. 

3- Müsabaka katılım formunun 17 Şubat 2020 Pazartesi günü 17.00 ‘a kadar 

os34.modernpentatlon@gmail.com adresine gönderilmesi gerekmektedir.(Excel 

Formatında ). 

4- Kontrol ve start listeleri http://istanbul.gsb.gov.tr adresinden yayınlanacaktır. 

Listelerin takibi okulların sorumluluğundadır. 

 

 

KİMLİK ve LİSANS ZORUNLULUĞU:  

Her sporcunun lisansı(2019-2020 Eğitim Öğretim dönemine ait olacaktır) ve 

nüfus cüzdanının yanında olması zorunludur. Okullarımız yarışmalara katılırken 

Lisans, Eğitici Kartı, Sporcu Esame Listesi, İdareci, Öğretmen ve Antrenör Belgelerini 

“Okul Sporları Bilgi Yönetim Sistemi” üzerinden çıkararak yarışmalardan önce 

ilgililere vermek zorundadır.  
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TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

 

Türkiye Birinciliği Gençler A (K-E) / Gençler B (K-E) / Yıldızlar (K-E) / Küçükler 

(K-E) kategorilerinde yarışma duyuruları ve katılımcı listeleri, Daire Başkanlığınca 

https://okulsportal.gsb.gov.tr adresinde yayınlanacaktır. 

  

İL KONTENJANLARI İÇİN TIKLAYINIZ 

 

 

 

İL BİRİNCİLİĞİ YAŞ GRUPLARI 

 

 

 

a) Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliğinin Terfiler başlıklı 15. 

maddesindeki hüküm gereğince, öğrencinin velisinin izni ile: 

*Minikler (A) kategorisinde yer alan 2010 doğumlu öğrenciler, Ortaokul 

kademesinde öğrenim görmeleri kaydıyla Küçükler kategorisine, 

*Küçükler kategorisinde yer alan 2008 doğumlu öğrenciler Yıldızlar 

kategorisine, 

*Yıldızlar kategorisinde yer alan 2006 doğumlu öğrenciler, Lise kademesinde 

öğrenim görmeleri kaydıyla Gençler (B) kategorisine terfi ettirilebilir. 

*Terfiler, 1 (bir) yaş ile sınırlıdır. 

*Terfi ettirilen öğrenci sporcular, Eğitim ve Öğretim yılında alt kategorideki 

hiçbir okullar arası yarışmalara katılamaz.  

 

b) Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Yaygın Eğitim ve Öğretim kurumlarına 

kayıtlı aktif öğrenciler, spor dalı uygulama esasında belirtilen kategori ve yaş 

aralığında bulunmaları koşulu ile lisanslandırılarak okul spor yarışmalarına 

katılabilirler. 

 

 

https://okulsportal.gsb.gov.tr/
https://spor.sgm.gov.tr/okulsportal/PortalIcerikGoruntule.aspx?ctg=spordali&id=52&engelDurumId=5
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1-Yarışma kategorileri ve mesafeleri; 

 
 

2. Mahalli yarışmalara; her okul, her yaş kategorisinde dilediği kadar 

öğrenci sporcu ile katılabilir. 

 

3. Bu yarışma yüzme ve koşu olarak, iki ayrı disiplini içermektedir: 

a) Önce yüzme disiplini yapılır. Koşu disiplini takip eder ve handikap çıkışla 

başlar. 

b) Yüzme disiplini; 25 veya 50 metrelik havuzlarda, koşu disiplini ise tercihen 

standart pistlerde yapılır. (Standart koşu pisti dışında düz zeminlerde de 

yapılabilir.) 

 

4. Öğrenci sporcunun her bir yarışta (YÜZME VE KOŞU) yaptığı 

zamanlar toplanarak sıralamayı belirler. Yüzme dakika saniye ve salise olarak; 

koşu dakika ve saniye olarak hesaplanacak olup toplam sonuçlar dakika ve 

saniye olarak raporlanacaktır. İki veya daha fazla sayıda sporcunun aynı zamanı 

alması durumunda varış çizgisini önce kimin geçtiğini hakemler belirleyerek 

karar vereceklerdir. 

 

5. Dünya çapında sıralamalara uyum sağlamak için, sonuçlar Federasyon 

tarafından UIPM’ye bildirilecektir. UIPM Dünya sıralamasını yapabilmek için 

gönderilen bütün sonuçları sınıflandıracaktır. 

 

 

Ödüller: 

a) Sıralamada; ilk dört dereceyi elde eden öğrenci sporculara madalya ve 

başarı belgesi verilir. 
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Disiplin İşlemleri ve İtirazlar: 

 

a) Okul spor faaliyetlerinde; oyun kurallarına, spor ahlakına ve disiplin 

kurallarına aykırı 

fiil ve davranışlarda bulunulması halinde, Spor Disiplin Yönetmeliği hükümleri 

göz önüne alınarak işlem tesis edilir. 

b) Yarışmalarda spor ahlakına ve disiplin kurallarına aykırı fiil ve 

davranışların işlenmesi halinde, “Spor Disiplin Yönetmeliği” hükümleri 

gereğince, Türkiye Birinciliği yarışmalarında meydana gelen disiplin ihlalleri 

hakkında karar verme görev ve yetkisi yarışmanın düzenlendiği ilin İl Spor 

Disiplin Kuruluna aittir. 

 

c) İtirazlar, Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği’nin 21. maddesinde 

belirtilen hükümlere göre İl Tertip Komitesine yapılır. İtirazların 

değerlendirmeye alınabilmesi için organizasyonu düzenleyen Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’nün hesabına 400,00 TL ücret yatırılır ya da İl Tertip komitesine 

tutanak karşılığı elden verilir. 

 

d) İtirazlara yönelik İl Tertip Komitesinin verdiği kararlar kesindir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Okul Spor Modern Pentatlon Spor Dalı Uygulama Esasları Ulaşmak için TIKLAYINIZ.) 
 
İrtibat:  Kerem ARDA 05388640454 - Ahmet YILMAZ 05326771032 

https://spor.sgm.gov.tr/public/OkulSporlari/2019/11/18/MODERN%20PENTATLON%20(OKUL%20B%C4%B0ATLONU)%20SPOR%20DALI%20UYGULAMA%20ESASLARI_637096938272262580.pdf

